
Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 

ALŪKSNE-JAUNANNA-ALŪKSNE 

 

 

 

Pieturvietas 

nosaukums 

P., Ot., 

Tr., Ce., 

Pk., Se. 

(1.09. – 

11.06.) 

P., Tr., 

Se. 

(12.06.-

31.08.) 

 

Alūksnes AO 7:45 7:45 

Karitāni 7:56 7:56 

Maliena 8:06 8:06 

Mālupe 8:15 8:15 

Ķūderi 8:21 8:21 

Jaunstricki 8:25 8:25 

Sebežnieki 8:30 8:30 

Jaunanna 8:42 8:42 

Gribažas 8:49 8:49 

Vecanna 8:53 8:53 

Teikas 8:57 8:57 

Dūdas 9:03 9:03 

Alūksnes AO 9:10 9.10 


